
Szkoła Podstawowa nr 2 w Proszowicach - dowozy 
Opieka szkoły przy doprowadzeniu i odprowadzeniu uczniów do busów przy przyjazdach i odjazdach busów wg 
rozkłady jazdy. 

Linie regularne przewozów autobusowych : 

Stogniowice Hektary-Proszowice 

1. 6.55 Stogniowice Hektary  
2. 6.58 Stogniewice Rynek  
3. 7.03 Szkoła Podstawowa Nr 2 Stary dworzec PKS 
4. 7.07 Szkoła Podstawowa Nr 1 ul Kościuszki 
5. 7.10 Makocice OSP  
6. 7.15 Szkoła Podstawowa Nr 1 w Proszowicach ul. Kościuszki 
7. 7.18 Gniazdowice Krzyż 
8. 7.20 Gniazdowice Szkoła 
9. 7.25 Gniazdowice Betoniarnia 
10. 7.30 Szkoła Podstawowa Nr1 ul. Kościuszki 
11. 7.35 Opatkowice 1 
12. 7.37 Opatkowice 2 
13. 7.40 Szreniawa 
14. 7.47 Szkoła Podstawowa Nr 1 w Proszowicach ul. Kościuszki  
15. 7.50 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Proszowicach PKS Stary dworzec 

 

2. Jakubowice las – Szczytniki Szkoła  
1. 7.00 Górka Stogniowska PKS 
2. 7.03 Górka Stogniowska 2 
3. 7.09 Jakubowice las 
4. 7.11 Jakubowice stadion 
5. 7.14 Proszowice PKS Stary dworzec  
6. 7.16 Proszowice ul. Kościuszki 
7. 7.23 Łaganów 1 
8. 7.25 Łaganów 2 
9. 7.28 Łaganów OSP 
10. 7.30 Łaganów 3 
11. 7.34 Szkoła Podstawowa NR 2 Stary dworzec 
12. 7.36 Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Kościuszki 
13.  7.42 Makocice PKS  
14.  7.48 Szczytniki 
15.  7.49 Szczytniki PKS 
16.  7.50 Szkoła Podstawowa  w Szczytnikach 
17.  7.52 Szczytniki kol. PKS 
18. 7.54 Szczytniki kol. 2 
19. 7.56 Szczytniki Kol. 3 
20. 7.59 Klimontów Niwy  
21. 8.01 Klimontów Rondo   
22. 8.11 Szkoła Podstawowa Klimontów 
23. 8.13 Szczytniki Kol. 4 
24. 8.14 Szczytniki Kol. 2 
25. 8.15 Szczytniki Kol.1 
26. 8.20 Szkoła Podstawowa w Szczytnikach 


